ad eundem Prudentissimum Senatuum  
 Pataviensem.

IA MBICA TRIMETRA.

**N**ostram quidem Comœdiam  
 Audistis ornatissimi  
 Viri, patresq; maxima  
 Reuerentia dignissimi.  
 Si uerò non feliciter  
 Cessit, nec ex sententia:  
 Non imputandum nostræ erit  
 Socordiæ, aut negligentie.  
 Immo magis doloribus  
 Qui nostra pectora obruunt  
 Iniuriæq; temporis  
 Durissimi imputabitis.  
 Nam quis scholæ nostræ modo  
 Status sit haud uos præterit:  
 Ea namq; dissipabitur,  
 Penitusq; forsitan corruet.  
 Quæ plurimos Ecclesiæ,  
 Reiq; publicæ uiros  
 Idoneos enutrijt,  
 Suoq; fuit in sinu.

G 4

Textus

**T**extoris (ut dici solet)

Ob uitium Hypetes uapulat:

Sic nostra nescia criminis

Schola ferre pœnas cogitur.

**H**ęc res dolendi uberrimam

Nobis ministrat copiam,

Animosq; nostros languidos

Ad studia reddit omnia.

**V**os igitur ornatissimi

Viri, & patres clarissimi

Nostros fauete laboribus,

Gregiq; uobis dedito.

**Q**ui grex quidem quasi ultimum

Vobis modo dicit Vale:

Nam uestra posthac limina

Adire fors negabitur.

## AD D. LEONARTVM

Reyter Antistitem cœnobij Suben  
prope Scherdingam.

**H**oc tibi munus, simul & salutem  
Plurimam mittit Genitor, rogatq;  
Sedulo, ut uultu capias sereno

Vir uenerande.

Nam licet donum fateamur esse  
Quod tuis impar meritis sit in nos,  
Attamen nunquam deerit uoluntas

Reddere grates.

Christus æterni Patris alma proles

Totius mundi sator & redemptor

Conferat nobis placidum & quietum

Omnibus annum.

## AD D. GVOLFGANGVM Stingl Antistitem Farns pacensem.

**I**ngratitudo criminum  
Est omnium turpissimum,

Et ut lues seuisima

Fugienda honestis omnibus.

Tu me quotannis excipis,

Tractasq; liberaliter,

Et grata confers largiter

Mibi patriq; munera:

Quod cum parens perpenderet

Mecum: uiamq; quæreret

Qua nomen ingrati à suis  
Procul fugaret aëdibus:  
Nil præter hoc chartaceum  
Munusculum sese obtulit,  
Grati quod esset pectoris  
Celebre testimonium.  
Hoc igitur ut strenua loco  
Boni precamur consulas,  
Placidoq; nos (uelut soles)  
Fauore pergas prosequi.  
Christus Dei uerbum patris,  
Cuius pijs fidelibus  
Natiuitas sanctissima est  
Celebranda gratis mentibus,  
Præsentis anni circum  
Nobis secundet omnibus,  
Penitusq; tollat omnia  
Discordiarum semina.  
Annos 6. Mense Ianuario.

AD QVENDAM AMICVM.

Qvod lares nostros humiles subire  
Non recusasti, tenuemq; cenam  
Non negligisti, tibi care habetur  
Gratia, Thefeu.

Sic enim quod nos foueas, amesq;  
Mente sincera liquidò uidemus,  
Et quidem nobis erit hoc perhennè  
Pignus amoris.

Tu uoluntatem (nec enim facultas  
Plura concedit dare nunc) probabis,  
Est enim nobis (uelut ipse nostri)  
Curta supellex.

Annos 5. Die 15. Maij.

AD EVNDEM

προσηματιδον.

Non posse te mihi credere  
Thefeu reor charissime,  
Quantum doloris hæc tua  
Discessio mihi afferat;  
Quoties enim consydero  
Humanitatem in nos tuam  
Animiq; promptitudinem,  
Luctus grauis me corripit.  
Tu namq; me, & patrem meum,  
Totamq; nostram familiam  
(Quod ipsa res loquitur) pio  
Amore prosequutus es.  
Quia uero stat sententia,  
Et non potest mutari:

Iſtis prius tibi uerſibus  
 Volui ſalutem dicere.  
**I** (ſiquidem non perfrui  
 Tua amplius præſentia  
 Nobis licet) dextro pede  
 Caſta tua cum coniuge.  
**I** ſparge Chriſti dogmata,  
 Eiusq; paſce ſedulo  
 Oues, tibi concreditæ  
 Fidei renatæ pabulis.  
 Euerte falſa dogmata  
 Chriſtiq; uerbum prædica  
 Quod turba damnat impia  
 Stygiæ paludi debita.  
 Oppone te his quos in ſinu  
 Meretrix ſuæ Babilonica,  
 Hoſq; cunctos ſtrenuè  
 Gladio coherce ſpiritus.  
 Quanto magis ſæuit Sathan  
 Contra piæ plebeculam,  
 Tanto magis Tyrannidi  
 Eius reſiſtito impia.  
 Poſtremò candidiſſime  
 Theſeu rogo, ut noſtri memor  
 Sis, & tuos Paumingeros  
 Amare pergas ut ſoles

Chri

Chriſtus tuæ ſit dux uia,  
 Te dirigat, te protegat,  
 Seruetq; ab omni te malo  
 In ſæculorum ſæcla, Amen,

Anno 55. Die 18. Maij.

## AD GVILIELMVM Hartelium ſuum Gymnaſiar- cham Fornpacenſem.

**C**RAS Toxites, & Theſeus noſter, uiri  
 Clariffimi, nec non poëtæ nobiles,  
 Te conuenire, & alloqui deſyderant.  
 Guiljelme amice multò iucundiſſime.  
 Noſtra ergo pro ueteri neceſſitudine  
 Te commonendum cenſui: uidelicet  
 Vt quomodo dignè ſatis tantos uiros  
 Excipere uelles, interim perpenderes.  
 Te. Toxiten uidiſſe nunquam exiſtimo,  
 Quare tibi gratiſſimos fore hoſpites  
 Noui, tuoq; philomuso Antiſtiti,  
 Qui maximi ſemper facit doctos uiros.  
 Ego (ſi minus laboribus ſcholæſticis  
 Obtunderer) comitem uiriſme adiungerè.

Quorum

Michael  
 Toxites  
 Poëta  
 Laureatus.

Stephe-  
 nus Anti-  
 ſtes Farn-  
 pacenſis  
 Philom-  
 uſus.

Quorum quidem erudita conuersatio.  
Humanitasq; me delectat plurimum.

Nescio equidem quo numine ad poetices  
Amorem, & admirationem pertrahar:  
Quoties enim datum lego uel audio  
Versum, papè quanta uoluptate obruor?

Quam uero diuinos poetas diligam,  
Quanti aestimem, quantum colā (licet ipse sim  
Musis, Apolliniq; planè incognitus)  
Exprimere uerbis uix mihi conceditur.